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§ 69 Fullstor idrottshall i nya Kungsbergsskolan, 
beställning

Dnr KOF 2020-137

Ärende
Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen har i utredningen Linköpings 
skolor 2035 föreslagit att fastigheten med beteckning Kungsbergsskolan 2 ska 
nyttjas för att bygga högstadium med en total kapacitet för 900 elever i 
grundskolans årskurs 7-9 och 75 elever i särskolans årskurs 7-9.

Behovet av nya platser på högstadiet är stort och kommunens 
befolkningsprognos visar på ett ökat behov kommande år av nya centrala 
elevplatser.

Pågående detaljplanearbete och förslag till planbestämmelse för 
Kungsbergsskolan fastighet medger en byggrätt som möjliggör uppförande av 
två skolbyggnader. Förslag till planbestämmelse innebär också byggnation av 
idrottsytor utifrån både skolornas behov för ämnet idrott och hälsa och 
föreningsidrottens behov av verksamhetsanpassade idrottshallar i centrala 
Linköping.

Barn- och ungdomsnämnden beslutade 2020-09-02, § 99, att begära tillstånd 
hos kommunfullmäktige att arbeta vidare med utformning av en skola för 
högstadieelever och en grundsärskola i Nya Kungsberget (dnr BOU 2019-148).

Utifrån ett idrottsperspektiv ser Kultur- och fritidsförvaltningen ett stort behov 
av fler verksamhetsanpassade fullstora idrottshallar med läktarkapacitet i 
centrala Linköping. Därför är det viktigt att den/de idrottshallar som byggs i 
anslutning till skolan byggs utifrån föreningsidrottens behov.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden begär 
kommunstyrelsens tillstånd att arbeta vidare med utformning av en fullstor 
idrottshall med läktare i samband med projektering av högstadium och särskola 
i nya Kungsbergsskolan.

Beslutsunderlag
Tjänsteskrivelse – Fullstor idrottshall i nya Kungsbergsskolan, beställning, 
2020-09-22
Bilaga - Underlag Fullstor idrottshall i nya Kungsbergsskolan, beställning



Protokollsutdrag 2 (3)

Kultur- och fritidsnämnden 2020-09-24

Ordförandens signatur Justerarens signatur Justerarens signatur

Yrkanden
Niklas Nåbo (S), Elisabeth Gustafsson (S), Mats Johansson (S) och Björn 
Immerstrand (MP) yrkar att beslutsmening 1 ändras till ”Tillstånd begärs av 
kommunstyrelsen för att arbeta vidare med utformning av två fullstora 
idrottshallar med läktare i samband med projektering av högstadium och 
särskola i nya Kungsbergsskolan”.

Beslutsordning
Ordföranden ställer Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut mot 
Niklas Nåbo (S) med fleras ändringsyrkande och finner att kultur- och 
fritidsnämnden beslutar enligt Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till 
beslut.

Kultur- och fritidsnämndens beslut
1. Tillstånd begärs av kommunstyrelsen för att arbeta vidare med 

utformning av en fullstor idrottshall med läktare i samband med 
projektering av högstadium och särskola i nya Kungsbergsskolan.

2. Kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag att kontinuerligt 
rapportera till kultur- och fritidsnämnden om processen.

3. Kultur- och fritidsförvaltningen får i uppdrag återkomma till kultur- 
och fritidsnämnden med förslag på utformning och hyreskostnad.

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden får i uppdrag att arbeta vidare med utformning 
av en fullstor idrottshall med läktare i samband med projektering av 
högstadium och särskola i nya Kungsbergsskolan.

Reservationer
Niklas Nåbo (S), Elisabeth Gustafsson (S), Mats Johansson (S) och Björn 
Immerstrand (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt yrkande 
och lämnar följande skriftliga reservation:

” Vi reserverar oss idag mot beslutet att endast bygga EN fullstor hall vid nya 
Kungsbergsskolan. Vi yrkar på att kommunen ska bygga TVÅ fullstora hallar 
där. Anledningen är att föreningslivets behov av fullstora hallar är mycket 
stort. Innebandyn, handbollen och futsalen har idag stora svårigheter med att få 
bra halltider. Det drabbar barn - och ungdomar vars lag kan behöva åka tvärs 
över hela stan för att kunna träna eller spela match.

I maj 2018 noterade kultur- och fritidsnämnden Anläggningsstrategin som 
syftar till att Linköping ska bygga bort hallbristen. Målet med strategin är att 
Linköping ska bli en av de bättre kommunerna i riket när det gäller antalet 
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fullstora hallar. I strategin fanns två hallar vid Kungsbergsskolan med men då 
skolan nu krympt utifrån de första planerna tycker den borgerliga majoriteten i 
nämnden att det räcker med en fullstor hall. Vi tycker att det är ett konstigt sätt 
att resonera på. Föreningslivets behov har inte blivit mindre sedan 2018 och 
med den Multihall, som kontoret menar nu blir än mer nödvändig att få fram, 
har inget skett hittills under denna mandatperioden.

Därför tycker vi att nämnden verkligen skulle passa på att bygga två fullstora 
hallar vid Kungsbergsskolan. Ett centralt läge, nära ett kommande resecentrum 
och på gångavstånd till ett flertal stora skolor i centrala Linköping.”

__________

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen 
Barn- och ungdomsnämnden
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